

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**
Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994
C.I.F.: RO5990324
Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#ti
Capital social: 10.873.200 lei



Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Numar client: 28022
Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017
C.I.F.: RO37409960
Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCURE#TI,
Bucure#ti

FACTURA
nr. FS-DNS02-1081041466
Data (ziua, luna, anul) 01.04.2020

1717 - 01.04.2020

Cota TVA 19%
Nr. contract cadru:

ID Plata **82225653**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0082225653 01.04.2020						
1	45999009 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 4" - D1	buc	10,00	31,87	318,70	60,55
2	45290007 #DOP NEGRU M 2 - D1	buc	18,00	7,34	132,12	25,10
3	45800007 #COT NEGRU FF 2 - D1	buc	20,00	9,90	198,00	37,62
4	45280007 #NIPLU NEGRU 2 - D1	buc	12,00	10,79	129,48	24,60
5	45562753 #MUFA DIN OTEL SCURTA CU FILET SI SUDABILA 1/2' - D1	buc	25,00	1,98	49,50	9,41
6	45290002 #DOP NEGRU M 1/2 - D1	buc	15,00	1,53	22,95	4,38
7	40824782 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 - F1	buc	10,00	17,00	170,00	32,30
8	39MF0004 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-10 bar D80, G1/2" - F1	buc	12,00	46,90	562,80	106,93
9	39WK0004 TERMOMETRU BIMETAL, D63,G1/2", TEACA 45mm, 0-120 grd - F1	buc	10,00	17,20	172,00	32,68
10	40184473 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI, REGLABILA 3-10 bar - 1 1/2" - F1	buc	4,00	305,00	1.220,00	231,80
11	45241011 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/4X1 - D1	buc	2,00	2,17	4,34	0,82
12	45280004 #NIPLU NEGRU 1 - D1	buc	4,00	2,23	8,92	1,69
13	42502040 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - P1	buc	10,00	21,13	211,30	40,15
14	40650435 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI - D1	buc	15,00	11,43	171,45	32,58